
UCHWAŁA NR XIV/66/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2   pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie
gminnym ( tj.:  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591;  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr  62,
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271  i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,  poz.  1203  i  Nr 167,
poz.  1759;  z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  oraz  z  2006 r.  Nr  17,
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 )
oraz art.165 ust. 1, art. 184  ust. 1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o finansach
publicznych  (tj.:  Dz.  U.  Nr 249,  poz. 2104   i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 187, poz. 249, poz. 1832;
z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

 § 1. Zwiększyć dochody na 2007 r. o kwotę 2.749zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007 r. o kwotę 8.667zł, zmniejszyć wydatki na 2007r.
o   kwotę 5.918zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2.

      § 3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia  7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
                                                                                             /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr XIV/66/07
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 26 października 2007r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 2 749 X

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu 2 749 X

Przewodnicząca Rady
                                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
                                                                                              do Uchwały Nr XIV/66/07
                                                                                              Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                              z dnia 26 października 2007r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 8 667 5 918

Rozdz. 85153 – zwalczanie narkomanii 1 000 1 000
Wydatki bieżące:
dotacje: - dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
wydatki rzeczowe

X
1 000

1 000
X

 Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie
alkoholizmowi 7 667 4 918
Wydatki bieżące:
dotacje: - dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
wydatki rzeczowe

X
7 667

4 918
X

Przewodnicząca Rady
                                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/66/07
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 października 2007r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 851 85153 2800 Zorganizowanie różnych form wypoczynku dla

uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy
Żychlin oraz kampanii edukacyjnych

3000

2. 851 85153 2820 Zorganizowanie różnych form wypoczynku dla
uczniów z terenu Gminy Żychlłn oraz
prowadzenie punktu Informacyjno -
Konsultacyjnego na terenie Gminy Żychlin i
programów profilaktycznych w szkołach

7000

3. 851 85154 2800 Działalność świetlicy opiekuńczo -
wychowawczej i działania rozwijające
zainteresowanie wśród dzieci, zorganizowanie
różnych form wypoczynku dla uczniów z terenu
Gminy

11900

4. 851 85154 2810 Działalność specjalistów w zakresie przemocy w
rodzinie i alkoholizmu oraz funkcjonowanie
świetlicy opiekuńczo - wychowawczej w
Gminnym Ośrodku Wsparcia

20000

5. 851 85154 2820 Prowadzenie punktu informacyjno -
konsultacyjnego, dofinansowanie: różnych form
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, działalności
placówki wsparcia dziennego, organizacji imprez
profilaktycznych, prowadzenie programów
profilaktycznych w szkołach oraz zajęć
terapeutycznych dla grup samopomocowych

35682

6. 851 85195 2820 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych -
likwidacja barier wykluczenia społecznego osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy Żychlin

3500

7. 852 85295 2820 Dofinansowanie prowadzenia punktu wydawania
żywności zlokalizowanego na terenie Gminy
Żychlin

11500

8. 921 92195 2800 Wspieranie przedsięwzięć o charakterze
lokalnym w zakresie rozwoju kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego, promocji twórczości,
działań i inicjatyw kulturalnych oraz walorów
kulturowych Gminy Żychlin

3000

9. 926 92605 2820 Wspieranie międzyszkolnego współzawodnictwa
sportowego dla uczniów szkól Gminy Żychlin
oraz przygotowanie ich do udziału w różnych
imprezach sportowych w następujących
dyscyplinach: piłce nożnej, podnoszeniu
ciężarów, piłce koszykowej oraz działalności
klubów sportowych działających na terenie
Gminy Żychlin

43500

Ogółem 139 082

Przewodnicząca Rady
                                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIV/66/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz, 851 0480 - kwota 2.749zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów z opłat
za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Załącznik Nr 2 -  wydatki

Dz. 851 rozdz. 85153 — kwota 1.000zl - dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w związku z realizacją zadań publicznych w ramach
otwartych konkursów ofert.

Dz. 851 rozdz. 85153 - kwota 1.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (dotyczy
upowszechniania materiałów informacyjno - edukacyjnych).

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 4.918zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w związku z realizacją zadań publicznych w ramach
otwartych konkursów ofert.

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 7.667zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup usług pozostałych (dotyczy dofinansowania do dożywiania
uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z rodzin dysfunkcyjnych i z grup
podwyższonego ryzyka).


	5 918
	5 918
	5 918
	5 918
	5 918
	5 918
	5 918
	Rozdz. 85153 – zwalczanie narkomanii
	1 000
	1 000




	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIV/66/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





